

Generalforsamling i Grundejerforeningen Strandvangen

Tirsdag den 30. april 2024 klokken 19:30

Kantinen på Ådalens skole – Kornvænget 4

11 fremmødte foruden bestyrelsen som udgør 7 medlemmer.

A: Valg af dirigent

Aslak tilbød sin kandidatur da ingen af de fremmødte ønskede varetage dirigentposten under generalforsamlingen.

B: Valg af referent

Nicolai blev valgt.

C: Protokol fra det forgangene år.

Det har været et roligt år for foreningen i 2023, der er sket følgende:

- Hjertestarter aftale er udløbet og kursus række er afsluttet - Bestyrelsen har derfor besluttet at tegne en service aftale for at kunne holde denne kørende.
 - Dette afspejles i budget for 2024 for regnskab for 2023
- Bestyrelsen har på møderne drøftet hvordan foreningens virke er og hvad der kan gøres her - Dette har udmøntet sig i de indkommende forslag til denne forsamling

Da der ikke er sket det store, blev der også italesat den verserende DSB debat hvor der også er et indkommende forslag til denne generalforsamling, og at bestyrelsen tager denne alvorligt, og har kontakt med de andre foreninger i omegnen. Skulle forslaget vedtages, vil bestyrelsen tage kontakt igen og meddele sin fulde støtte fra foreningen til de aktiviteter der allerede er i gang for ikke at lave et parallelt stykke arbejde.

D: Regnskab

Spørgsmål: Hvor mange har indbetalt kontingentet på 100 kroner ?

Aslak: 87 ud af 117 parceller.

Regnskabet blev enstemmigt vedtaget.

E: Indkommende forslag

Aslak gennemgik rationalet for hvorfor ændringsforslag til vedtægterne er fremstillet. En general modernisering samt fjernelse af referencer der ikke længere er funktionelle.

Paragraf 1-3 enstemmigt vedtaget.

Paragraf 18 – Aslak gennemgik rationalet for ændringsforslaget på paragraf 18.

Jan – Uddybende spørgsmål angående paragraf 18. Aslak besvarede spørgsmålet.

Bo – Hvad hvis budgettet er opbrugt ? Det er ikke lagt fuldstændig i rammer. Aslak opfordrede ansøgere til at fremsende initiativer til generalforsamlingen, så de kan behandles.

16 stemte for vedtagelsen af paragraf 18, 1 i mod.

DSB sagen:

Forslag om at bestyrelsen kan repræsentere grundejerforeningens lodsejere i DSB sagen.

Flere fremmødte udtrykte ønske om at bestyrelsen skulle have givet en hurtigere udmelding vedrørende DSB-sagen.

Aslak gjorde gældende at bestyrelsen ikke arbejder via Facebook samt opfordrede de fremmødte til at anvende bestyrelsen e-mail GF-Strandvangen@outlook.dk samt at en tidligere udmelding ville have været gavnlig. Forslaget enstemmigt vedtaget.

Aslak vil tage kontakt til de omkringliggende foreninger og gøre vores støtte klar og melde ind at vi vil, som foreningen, stemme i omkring modstand til dette anlæg. Der vil ikke laves en separat kommunikation til kommunen fra GF Strandvangen da vi ønsker at støtte den der allerede er for at sikre at denne får den største tyngde muligt.

F: Fastsættelse af næste års kontingent

Fastholdelse på 100 kroner. Enstemmigt vedtaget

G: Valg af bestyrelsesmedlemmer

Stefan og Nicolai blev genvalgt.

H: Valg af suppleant.

Christopher blev valgt. Anden suppleantposten er vakant.

I: Valg af revisor og revisor suppleanter

Bjarne (Lerager 18) blev valgt som revisor. Posten som revisor suppleant er vakant.

J: Eventuelt.

Spørgsmål om brug af elektronisk kommunikation herunder registrering af e-mailadresser.

Opfordring fra flere af de fremmødte om at annoncere generalforsamlingen og andet i forenings regi på Facebook gruppen eller via e-mail for at fremme "awareness". Bestyrelsen vil bestræbe sig på at lave opslag på Facebook ved at linke til vores nyhedsside på hjemmesiden og holde denne opdateret for at sikre udbredt viden.

Jan (Stenager 34) : Ønske om at ved udsending af referatet skrives e-mail adressen ind til underskrift indsamling. Her også et ønske om deling af underskriftindsamling til DSB modstand. Denne er vedlagt og hvis man ønsker at underskrive fysisk kan dette gøres ved at underskrive blanketten og aflevere den til Jan på Stenager 34.

Generalforsamling afsluttet 20:12.